

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

SKJAERBAEK AVIATION SERVICES A/S
ØSTRE HAVNEVEJ 2, 2.
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 40 15 35 35

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. marts 2026

Michael Gjelstrup Stenskrog
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1 . januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 14
Noter	15 - 17

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Skjaerbaek Aviation Services A/S
Østre Havnevej 2, 2.
5700 Svendborg

CVR-nr. 40 15 35 35

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 7. regnskabsår

BESTYRELSE: Michael Gjelstrup Stenskrog (bestyrelsesformand)
Thi Thuy Kieu Nguyen
Erik Jensen Skjærbæk

DIREKTION: Erik Jensen Skjærbæk

REVISOR: Revisionsfirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSEBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er investering, erhvervelse og drift af fly, samt anden hermed forbundet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Det regnskabsmæssige resultat for 2025 udgør et underskud på -2.098.585 kr., som er negativt påvirket af kursreguleringer vedrørende USD indeståender til betaling af kommende nyt fly, og anses efter omstændighederne som tilfredsstillende.

Selskabet har indgået aftale om levering af nyt fly ultimo 2026, hvor også en ny hangar tages i brug.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2025

<u>No-</u> <u>ter</u>	<u>2025</u> <u>Kr.</u>	<u>2024</u> <u>Kr.</u>
1. BRUTTOTAB	-150.953	25.229.370
3. Personaleomkostninger	-340.970	-1.031.702
4. Afskrivning anlægsaktiver	0	-15.997
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V	-491.923	24.181.671
5. Finansielle indtægter	3.993.762	3.506.971
6. Finansielle omkostninger	-5.576.726	-708.509
RESULTAT FØR SKAT	-2.074.887	26.980.133
7. Skat af årets resultat	-23.698	-5.947.279
ÅRETS RESULTAT	-2.098.585	21.032.854
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	-2.098.585	21.032.854
Disponeret i alt	-2.098.585	21.032.854

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025**AKTIVER**

<u>No-</u> <u>ter</u>	<u>31/12 2025</u> <u>Kr.</u>	<u>31/12 2024</u> <u>Kr.</u>
8. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	59.992
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>77.025.373</u>	<u>32.620.000</u>
	<u>77.025.373</u>	<u>32.679.992</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Deposita	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>77.055.373</u>	<u>32.709.992</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	0	2.405
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.561.648	295.122
Andre tilgodehavender	22.968	331.397
Periodeafgrænsningsposter	<u>280.831</u>	<u>0</u>
	<u>20.865.447</u>	<u>628.924</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>62.064.058</u>	<u>97.336.487</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>82.929.505</u>	<u>97.965.411</u>
AKTIVER I ALT	<u>159.984.878</u>	<u>130.675.403</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025**PASSIVER**

<u>No-</u> <u>ter</u>	<u>31/12 2025</u> <u>Kr.</u>	<u>31/12 2024</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	106.210.410	108.308.995
EGENKAPITAL I ALT	107.210.410	109.308.995
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	0	8.237.350
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til pengeinstitut	10.354	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.407.779	1.239.415
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.261.048	11.491.288
Anden gæld	95.287	398.355
	52.774.468	13.129.058
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	52.774.468	13.129.058
PASSIVER I ALT	159.984.878	130.675.403

9. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/1 2025 Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	31/12 2025 Kr.
Aktiekapital	1.000.000	0	1.000.000
Overført resultat	108.308.995	-2.098.585	106.210.410
	<u>109.308.995</u>	<u>-2.098.585</u>	<u>107.210.410</u>

	2025	2024
	Kr.	Kr.
2. SÆRLIGE POSTER:		
Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktivitet, ligesom særlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, og er indregnet i resultatopgørelsen under posten bruttofortjeneste.		
Andre driftsindtægter:		
Salg af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.008	24.749.190
3. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	337.454	1.018.375
Øvrig social sikring	3.516	13.328
	<u>340.970</u>	<u>1.031.702</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	<u>1</u>	<u>1</u>
4. AFSKRIVNING ANLÆGSAKTIVER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>15.997</u>
5. FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Renter tilknyttede virksomheder	571.469	0
Øvrige finansielle indtægter	3.422.293	3.506.971
	<u>3.993.762</u>	<u>3.506.971</u>
6. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Renter tilknyttede virksomheder	0	593.298
Øvrige finansielle omkostninger	5.576.726	115.212
	<u>5.576.726</u>	<u>708.509</u>

NOTER

	2025	2024
	Kr.	Kr.
7. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Regulering af selskabsskat tidligere år	8.261.048	-269.569
Udskudt skat	-8.237.350	6.216.848
	<u>23.698</u>	<u>5.947.279</u>
8. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum primo	111.981	111.981
Årets tilgang	-111.981	69.331.817
Årets afgang	<u>0</u>	<u>-69.331.817</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>0</u>	<u>111.981</u>
Afskrivninger primo	51.989	35.992
Afgang afskrivninger	-51.989	0
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>15.997</u>
Afskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>51.989</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>0</u>	<u>59.992</u>
	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver
Anskaffelsessum primo	32.620.000	24.301.873
Årets tilgang	44.405.373	32.620.000
Årets afgang	<u>0</u>	<u>-24.301.873</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>77.025.373</u>	<u>32.620.000</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>77.025.373</u>	<u>32.620.000</u>

NOTER**9. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Selskabet har indgået aftale om køb af fly. Selskabet er forpligtet til at betale yderligere 11,7 mio. USD eller 71 mio. DKK ved overdragelse af flyet i henhold til aftalen.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Skjaerbaek Aviation Services A/S er sambeskattet med moderselskabet ES Holding 2011 ApS samt koncernens øvrige sambeskattede selskaber. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter. Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2025 fremgår af årsrapporten for 2025 for ES Holding 2011 ApS.